SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 02 NĂM HỌC 2022 – 2023

(Từ ngày 12/09/2022 đến ngày 17/09/2022)

	THỨ/ NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	TRỰC LÃNH ĐẠO

	SÁNG
	CHIỀU

	12/09/2022
	· Thực hiện TKB tuần 2

· Tăng cường kiểm tra thực hiện nề nếp dạy và học

· Phát động tham gia cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022
· Triển khai chấm thi đua học tập và thi đua Xanh – Sạch – đẹp
· T. Chiến dự Hội nghị Tổng kết Công đoàn 2 ngày 12, 13
	· Thực hiện TKB tuần 2

· Thu hoàn thành Kế hoạch môn học của các tổ CM để phê duyệt và báo cáo Sở GD
· Dạy thử chương trình lớp 10 ở lớp 10A3, các môn theo kế hoạch

· Cá nhân đăng ký thi đua đầu năm

· GVCN thu file hình của HS để làm thẻ
	T. Toàn

	BA

13/09/2022
	· GVCN cập nhật, bổ sung toàn bộ thông tin của HS
· Đoàn trường phối hợp GVCN tổ chức ĐH các chi đoàn, chuẩn bị VB đại hội Đoàn trường
	· Dạy thử chương trình lớp 10 ở lớp 10A4, các môn theo kế hoạch
· Tổ KH Tự nhiên triển khai đăng ký, xây dựng các đề tài NCKHKT
	T. Hữu

	TƯ

14/09/2022
	· Kế toán, thủ quỹ báo cáo hoàn tất các khoản thu, chi năm học 2021 - 2022
· HS hoàn thành đăng ký làm thẻ ATM của BIDV
	· Tiếp tục phát đồng phục cho học sinh
	T. Chiến

	NĂM

15/09/2022
	· Hoàn tất làm thẻ cho CBGVNV và học sinh
	· Họp cấp ủy, lãnh đạo từ lúc 14h00
	T. Hữu

	SÁU

16/09/2022
	· Họp Ban đại diện CMHS từ lúc 8h00
·
	· Các tổ sinh hoạt chuyên môn từ lúc 14h00.
	T. Toàn

	BẢY

17/09/2022
	· GVCN tổ chức hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp trong tiết sinh hoạt lớp
· Hoàn tất trang bị đồng phục cho HS
	· GV và HS Tham gia Chương trình chuyển đổi số đợt 3 theo kế hoạch của BTC
	T. Chiến

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- CBGV(Thực hiện);

- Lưu VT.

Trần Công Toàn